חרף דחיית בקשת העותר להשתלב באגף השיקום, מן הראוי ששב"ס יפנה את עניינו לחוות דעת קרדיולוגית על מנת שיהיה בניה מידע רפואי אמין באשר ליכולתו של העותר להשתלב באגף השיקום בתנאי העבודה באגף.

אנו דוחים את העתירה.

<#3#

**ניתן והודע היום כ"ח חשון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**דבורה עטר, שופטת**

**ד"ר שמואל בורנשטיין
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**